
Pachet diverse gradinarit

I.D.: 74422547

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.019,00 RON - 2.019,00 RON

Descriere: Achiziție :Autocut 46-2. 98 lei + tva x 2 buc =196 lei + tva AUTOCUT 25-2. 5 BUC X69 LEI =345 LEI +TVA ulei stihl 1l x15 buc =505 lei + tva saiba presiune 45 lei + tva piulita 18 lei + tva disc rotataiv 28 lei + tva cutit taietor d300. 129 lei + tva Acumulator STIHL AS 2. 180 lei + tva lama 40x1,6 3/8 210 lei + tva lant 40x1,6 3/8 80 lei + tva bujie stihl 3 buc x 25 lei =75 lei + tva ulei lant 20l 1 buc x 208lei + tva
